
1 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 61/8850 698  

 

 

 

 

 

Poznań, dnia 2019-02-28 

 

EZ/350/7/2019/130 

 

 

 

wg rozdzielnika 

 

 

 

Wybór ofert    

w  przetargu nieograniczonym  nr 350/7/2019 na   

Dostawa wody butelkowej niegazowanej w butlach ok. 19 litrowych i dzierżawa urządzeń 

dozujących wodę. 
 

 

Wielkopolskie Centrum Onkologii w Poznaniu uprzejmie informuje, iż  przetarg  j.w.  został rozstrzygnięty 

na mocy art. 91 ust. 1  ustawy Prawo zamówień publicznych  z dnia 29 stycznia 2004 r (Dz. U. z 2017 r.  

poz. 1579 z póź. zm). 

Do realizacji zamówienia została wybrana oferta nw wykonawcy nie podlegająca odrzuceniu. 

 

Kamena Polanowo-Zdroje 

Tomasz Białkowski 

Polanowo 13 

62-430 Powidz  

Za cenę 77 436,00zł netto i 95 246,28zł. brutto 
 

Złożono jedną ofertę nie podlegająca odrzuceniu. Oferta uzyskała 100pkt. 

W pakiecie 1 oferty złożyli wykonawcy: 

Nr 

oferty 

Nazwa Oferenta/ 

Wykonawcy 
Cena 

Uzyskane punkty 

 

1 

 

 

 

Kamena Polanowo-Zdroje 

Tomasz Białkowski 

Polanowo 13 

62-430 Powidz 

 

77 436,00zł netto 

95 246,28zł. brutto 

 

 

 

100 pkt. 

 

 

2 

GETFRESH Sp. z o.o. 

Ul. Łopuszańska 38B 

02-232 Warszawa 

 

99 603,60zł. netto 

122 469,84zł. brutto 

 

 

78pkt. 

3 

EDEN SPRINGS Sp. z 

o.o. 

Ul. Perla 10 

43-300 Dąbrowa Górnicza 

 

76 344,00zł. netto 

93 903,12zł. brutto odrzucona 

 

W niniejszym przetargu wykonawca EDEN SPRINGS Sp. z o.o. zaoferował w FORMULARZU 

OFERTOWYM min. 6 miesięczny termin ważności/przydatności do spożycia oferowanego produktu, 



2 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 61/8850 698  

natomiast zamawiający wymagał min. 12 miesięcznego terminu, co jest zawarte w ww formularzu. W 

związku z powyższym  oferta jako niezgodna z wymaganiami specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia podlega odrzuceniu na mocy art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp – zamawiający odrzuca 

ofertę , jeżeli jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, z 

zastrzeżeniem art. 87 ust. 2 pkt. 3.  

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 

 

Wykonawcę, którego oferta została wybrana prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru załączonego 

do niniejszego pisma. Umowa dostępna jest również w formie elektronicznej – ew. prośbę proszę wysłać 

na adres zaopatrzenie@wco.pl.  

 

W związku z tym na mocy art. 94 ust. 1 pkt.  2  ustawy Prawo zamówień publicznych  wyznacza się 

termin podpisania umowy w pakietach  na dzień: 07.03.2019r.  

 

Zamawiający dopuszcza możliwość przesłania 2 egz. umowy  przygotowanej , wypełnionej i 

podpisanej przez wybranego w przetargu Wykonawcę. Po podpisaniu przez Zamawiającego  1 egz. 

umowy  zostanie odesłany.  

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 

 

Z poważaniem 

Z-ca dyrektora ds. ekonomicznych 

 

 

mgr inż. Magdalena Kraszewska 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma dotyczącego sprawy 350/7/2019  na nr 

faxu  61/ 88 50 698 

 

 

Data ………………….                                     Pieczątka i podpis………………………………… 

 

 

 

mailto:zaopatrzenie@wco.pl

